
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 177, el. p. jurate.mickeviciene@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 
 

 
 

SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJAI ĮSIGYTI TARNYBINIUS LENGVUOSIUS AUTOMOBILIUS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-10-18 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Teisės aktų nustatyta tvarka įsigyti du tarnybinius lengvuosius automobilius.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių biudžetinėse įstaigose“ 5.2.1 papunkčiu, Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, 



2 

 

 

nuomos ir naudojimo Prienų rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse 

įstaigose taisyklių, patvirtintų Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimu 

Nr. T3-274 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Prienų rajono 

savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“, 6, 

7 ir 8 punktais, reglamentuojančiais tarnybinių automobilių įsigijimo tvarką, kuri numato, kad 

automobilis gali būti perkamas Savivaldybės tarybai leidus.    

Laukiami rezultatai: 

Bus įsigyti du tarnybiniai lengvieji automobiliai Prienų rajono savivaldybės 

administracijos (skyrių ir seniūnijų) funkcijoms vykdyti. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Savivaldybės biudžeto lėšos – iki 50 000 Eur. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Šiuo metu Savivaldybės administracija (be seniūnijų) turi 4 tarnybinius automobilius, iš jų 

3 lengvieji ir vienas autobusiukas. Vienas automobilis skirtas Savivaldybės tarybai, 3 – 

administracijos skyrių darbuotojams administracijos funkcijoms vykdyti. Pažymėtina, kad vienas 

automobilis naudojamas praktiškai tik Žemės ūkio skyriaus funkcijoms vykdyti (skyriaus 

darbuotojai dažnai vyksta dėl gyvūnų daromos žalos ūkininkams ir žemės ūkio technikos 

registravimo).  

Nauji automobiliai bus skirti Žemės ūkio skyriui ir vienai iš seniūnijų. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 

Bendrojo skyriaus vedėja  Jūratė Mickevičienė 


